

AVVISO DI CHIARIMENTI n° 2

Quesiti nn° 3, 4, 5 e 6

Procedura negoziata [1/TL/2019 - AOU00.1901L] - Lavori Risanamento conservativo delle facciate dei corpi bassi e dei torrini scala di diversi edifici presso l'Azienda Ospedaliera Universitaria Federico II sita in Napoli alla via Sergio Pansini n. 5 - SECONDO STRALCIO. CIG: 7857732593. CUP: E65B19000080005.

Sono pervenuti a questa Amministrazione i quesiti relativi agli atti di gara, che di seguito si riportano, con le relative risposte:

Quesito n° 3)

Salve, al momento della generazione del passoe e dell'inserimento del codice CIG per il pagamento del contributo Anac, risulta che il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento. Come bisogna procedere?

Risposta al Quesito n° 3)

Il RUP in data 16.04.2019 ha provveduto al perfezionamento del CIG.

Quesito n° 4)

Salve, il CIG non è stato ancora perfezionato.

Risposta al Quesito n° 4)

Si veda risposta al quesito n° 3.

Quesito n° 5)

Si fa presente che a tutt'oggi non è ancora possibile produrre il contributo anac né il relativo passoe. quindi si chiede di provvedere al perfezionamento del cig: 7857732593.

Risposta al Quesito n° 5)

Si veda risposta al quesito n° 3.

Quesito n° 6)

Spett.le Stazione Appaltante, In riferimento al Sopralluogo citato a pag. 33 Lett. o), si afferma che lo stesso deve essere indicato mediante Modello S, il quale però non risulta nella documentazione disponibile sul sito dell'università di Napoli alla Sezione di riferimento della gara. Inoltre per l'offerta economica a pag. 19 viene indicato da compilare un modello il quale non risulta presente.

Risposta al Quesito n° 6)

Il modello S ed il modello offerta economica sono presenti nei documenti di gara e precisamente nella cartella compressa denominata "Elaborati tecnici parte 2 - *formato zip*" reperibile al link della gara: http://www.unina.it/ateneo/gare/negoziata_1tl2019-aou00.19011